
 

 

UCHWAŁA NR V/38/24 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/173/09 Rady Powiatu Pisz z dnia 19 marca 2009 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek dla których organem 

prowadzącym jest powiat piski 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U z 2024, poz. 107) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U z 2024, poz. 986 z późn. zm.) Rada Powiatu Pisz uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/173/09 Rady Powiatu Pisz z dnia 

19 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek dla których 

organem prowadzącym jest powiat piski opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego (Nr 65, poz. 1045) zmienianej Uchwałą nr XVIII/121/12 Rady Powiatu Pisz z dnia 26 kwietnia 

2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/173/09 Rady Powiatu Pisz z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest 

powiat piski, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 maja 

2012 r. (poz. 1697), uchwałą nr XXXVII/253/17 Rady Powiatu Pisz z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXVIII/173/09 Rady Powiatu Pisz z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest powiat piski, opublikowanej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2018 r. (poz. 906) oraz 

Uchwałą nr XIII/96/19 Rady Powiatu Pisz z dnia 31 października 2019 o zmianie Uchwały nr XXVIII/173/09 

Rady Powiatu Pisz z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół 

i placówek dla których organem prowadzącym jest powiat piski, opublikowanej 10 grudnia 2019 r. (poz. 6030), 

uchwałą nr LI/293/22 Rady Powiatu Pisz z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXVIII/173/09 Rady Powiatu Pisz z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest powiat piski opublikowanej 30 stycznia 

2023 r. (poz. 639), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Nauczycielom przysługują miesięczne dodatki za trudne warunki pracy: 

1) Nauczycielom praktycznej nauki zawodu szkół leśnych – prowadzących zajęcia w lesie – 4% stawki 

godzinowej za każdą przepracowaną godzinę, 

2) Nauczycielom praktycznej nauki zawodu szkół rolniczych – prowadzących zajęcia praktyczne 

w terenie w zakresie produkcji roślinnej, zwierzęcej i mechanizacji rolnictwa – 4% stawki 

godzinowej za każdą przepracowaną godzinę, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 października 2024 r.

Poz. 4457



3) Nauczycielom praktycznej nauki zawodu – prowadzących zajęcia w szkołach specjalnych – 4% 

stawki godzinowej za każdą przepracowaną godzinę, 

4) nauczycielom prowadzącym zajęcia dydaktyczne i wychowawcze w szkołach specjalnych, w tym 

w internacie ośrodka szkolno-wychowawczego - 6% stawi godzinowej za każdą przepracowaną godzinę 

5) nauczycielom prowadzącym indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 

specjalnego – 4% stawki godzinowej za każdą przepracowaną godzinę, 

6) nauczycielom prowadzącym zajęcia dydaktyczne w klasach łączonych w szkole podstawowej 

specjalnej – 4% stawki godzinowej za każdą przepracowaną godzinę, 

7) nauczycielom prowadzącym badania psychologiczne i pedagogiczne, w tym badania logopedyczne, 

udzielającym dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy 

logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielającym rodzicom 

i nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej w wychowaniem i kształceniem 

dzieci i młodzieży w poradni psychologiczno-pedagogicznej – 5% stawki godzinowej, za każdą 

przepracowaną godzinę”.. 

2. W § 17, punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielom z tytułu pracy w warunkach określonych w ust. 1 przysługuje dodatek za uciążliwe 

warunki w wysokości 4% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela za każdą 

przepracowaną godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   Przewodnicząca Rady Powiatu 

Irena Jatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4457


		2024-10-10T09:38:32+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




